
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 6808    

 

 

16 серпня 2024 року                                                                          45 сесія 8 скликання 

 

Про зміну виду економічної діяльності  

КВЕД  Комунального закладу «Літинський  

центр дитячої та юнацької творчості» Літинської  

селищної ради Вінницької області. 

 

      З метою приведення у відповідність класифікації видів економічної діяльності, 

відповідно до нового класифікатора КВЕД-2010, Закону України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань», наказу Державного комітету України з питань технічного 

регулювання та споживчої політики від 11 жовтня 2010 року № 457 «Про 

затвердження та скасування національних класифікаторів», керуючись ст. 26 

Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Літинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до даних, що містяться у Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань про 

основний вид економічної діяльності Комунального закладу «Літинський центр 

дитячої та юнацької творчості» Літинської селищної ради Вінницької області на 

основі зміни КВЕДу у відповідності з новим класифікатором КВЕД-2010 з 92.34.0 

на 85.52. 

 

2. Доручити керівнику Комунального закладу «Літинський центр дитячої та 

юнацької творчості» Літинської селищної ради Вінницької області внести 

відповідні зміни до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з гуманітарних питань: освіти, культури, спорту, духовного 

відродження, молодіжної політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства та 

соціального захисту (Захаревич В.М.). 

 

 

Секретар селищної ради                                                       Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 


